
Uveďte typ, výrobce: ESG-410, Olympus

Předmět veřejné zakázky ano/ne poznámky

multioborový generátor nové generace pro otevřenou, laparoskopickou a endoskopickou 

operativu
ANO

Technická specifikace ANO / NE poznámky

zařízení musí být kompatibilní s dříve pořízenými resektoskopy OES Pro Olympus ANO

kompletní řada monopolárních a bipolárních režimů, módy pro řez a koagulaci (min. módy: čisté, 

smíšené, sprej, gynekologická i urologická endoresekce ve fyziologickém roztoku)
ANO

výkonový rozsah minimálně 0 – 320 W ANO

podpora urologické plazmové vaporizace a dále bipolární enukleace prostaty ANO

rychlá a stabilní plasma bez nutnosti kontaktu s tkání při resekci v močovém měchýři ANO

řízen výkonným procesorem se zpětnovazebním měřením ANO

automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně pro aplikaci optimálního 

množství energie
ANO

podpora okamžitého startu řezu bez nežádoucího termálního šíření ANO

možnost připojení až 5 různých nástrojů současně (bipolární, monopolární) ANO

6 různých přípojných pozic pro nástroje ANO

automatické rozpoznání připojeného nástroje a nastavení doporučených parametrů ANO

aktualizace firmware přes USB rozhraní ANO

možnost exportu / importu uživatelských nastavení na USB klíč ANO

možnost uložení min. 40-ti uživatelských nastavení / procedur – s textovým popisem ANO

podpora USB 1.1 klíčů o kapacitě až 32 GB ANO

ruční a nožní ovládání (s možností připojení 2 pedálů s programovatelným přiřazením) ANO

možnost připojení bezdrátového i drátového ovládacího pedálu ANO

možnost přepínání režimů/nástrojů ze sterilního operačního pole operatérem, bez nutnosti dotyku 

s displejem
ANO

volitelné režimy autostop, autostart s prodlevou u bipolární koagulace ANO

nastavení a ovládání generátoru pomocí dotykového displeje o minimální velikosti 8,4“ ANO

možnost volby jasu displeje ANO

možnost nastavení hlasitosti výstražných tónů ANO

zvukový alarm a zobrazení chybových hlášení i s popisem opatření k nápravě na displeji ANO

víceúrovňový monitor kvality kontaktu neutrální elektrody s tkání pacienta ANO

podpora funkce automatického odsávání elektrochirurgického kouře pro přehledné operační pole 

při připojení k insuflační jednotce nebo k zařízení s aktivním odtahem kouře
ANO

ovládací menu v českém jazyce ANO

ukazatel připomenutí termínu údržby ANO

v dodávce včetně: ANO

1 ks třípedálu bezdrátového ANO

5 ks bipolární kabel pro stávající resektoskopy OES Pro, zn. Olympus, minimální délka 4 m ANO

Pravidelné prohlídky, servis a instruktáž

Zajištění pravidelných předepsaných kontrol, revizí a validací minimálně dle doporučení výrobce a 

v souladu se zákony 268/2014 Sb. (zdravotnické prostředky) a 22/1997 Sb. (ostatní přístroje) po 

dobu záruky zdarma

ANO

Zaškolení personálu v rámci návodu k použití zdarma v souladu se zákony 268/2014 Sb. 

(zdravotnické prostředky) a 22/1997 Sb. (ostatní přístroje)
ANO

Zajištění servisní podpory a náhradních dílů autorizovanou po celou dobu předpokládané 

životnosti přístroje
ANO

Obecné požadavky

Délka záruky za jakost a bezvadnost provedeného díla minimálně po dobu 24 měsíců, případně 

uveďte jinou delší
ANO 24 měsíců

Životnost přístroje minimálně 8 let ANO 8 let

Nabídková cena v Kč bez DPH 476 334,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH 576 364,14 Kč

Název veřejné zakázky: Elektrokoagulační jednotka pro urologii

TRŽNÍ PRŮZKUM



Nabídková cena pravidelného servisu v Kč bez DPH - cena za periodické btk a pravidelné 

servisní zásahy předepsané výrobcem přístroje během celé pozáruční doby (maximálně 

6let), po skončení minimální dvouleté záruční lhůty poskytnuté zdarma

39 000,00 Kč

Nabídková cena pravidelného servisu v Kč včetně DPH - cena za periodické btk a 

pravidelné servisní zásahy předepsané výrobcem přístroje během celé pozáruční doby 

(maximálně 6let), po skončení minimální dvouleté záruční lhůty poskytnuté zdarma

47 190,00 Kč


